

สรุปผลการกำหนดราคาค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.5

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงคลองส่งน้ำเพื่อการเกษตร คลองส่งน้ำสะพานเจ๊กหนองไม้่นาค หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ราง คสล. ขนาดปากราง กว้าง 1.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.80 ม. ยาว 160 ม.พร้อมวางท่อลอดเหลี่ยม คสล. 0.50x0.50 ม. 3.00 ม.

ช่วงที่ 2 ราง คสล. ขนาดปากราง กว้าง 1.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.80 ม. ยาว 330 ม.พร้อมวางท่อลอดเหลี่ยม คสล. 1.000x0.80 ม. 9.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง คลองส่งน้ำสะพานเจ๊กหนองไม้่นาค(คลองจำแยม ถึง นา นายมี แก้วคัลณา) หมู่ที่ 6 ตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 เดือนมีนาคม พ.ศ 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานท่อเหลี่ยม				
	1.1 ก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.	955,830.84	1.2782	1,221,742.98	
	1.2 ป้ายโครงการ	-	0.0000	-	
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น	-		1,221,742.98	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้นประมาณ			1,221,000.00	
------	--------------------------------------	--	--	--------------	--

ตัวอักษร	หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน
----------	--

ขนาดหรือพื้นที่	490.00 เมตร
-----------------	-------------

เฉลี่ยราคาประมาณ	2,491.83 บาท/เมตร
------------------	-------------------

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ว่าที่ร้อยโท.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ
(สมพร จันทร์มาก) (นางสาวณัฐธิดา จันธัญญะ)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(นางศุภกรัตน์ บุญมี)

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงคลองส่งน้ำเพื่อการเกษตร คลองส่งน้ำสะพานเจ๊กหนองไม้ฉาก หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ราง คสล. ขนาดปากราง กว้าง 1.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.80 ม. ยาว 160 ม.พร้อมวางท่อลอดเหลี่ยม คสล. 0.50x0.50 ม. 3.00 ม.

ช่วงที่ 2 ราง คสล. ขนาดปากราง กว้าง 1.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.80 ม. ยาว 330 ม.พร้อมวางท่อลอดเหลี่ยม คสล. 1.000x0.80 ม. 9.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง คลองส่งน้ำสะพานเจ๊กหนองไม้ฉาก(คลองจำแยม ถึง นานายมี แก้วคัลณา) หมู่ที่ 6 ตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ เมื่อวันที่ 13 เดือนมีนาคม พ.ศ 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับพื้นที่								
1	ปรับเกลี่ยพื้นที่	655.00	ตร.ม.	-	-	1.68	1,100.40	1,100.40	
	งานรางส่งน้ำ 1.30x0.80x160								ช่วงที่1
1	ดินขุด	251.20	ลบ.ม.	-	-	27.15	6,820.08	6,820.08	
2	ทรายหยาบรองพื้น	10.40	ลบ.ม.	397.20	4,130.88	99.00	1,029.60	5,160.48	
3	คอนกรีต 1:3:5 หรือ คอนกรีต ค1	10.40	ลบ.ม.	-	-	398.00	4,139.20	4,139.20	
4	คอนกรีต 1:2:4 หรือ คอนกรีต ค2	72.46	ลบ.ม.	-	-	436.00	31,592.56	31,592.56	
5	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	24.80	ตัน	2,679.13	66,442.42	-	-	66,442.42	
6	ทรายหยาบ	42.50	ลบ.ม.	397.20	16,881.00	-	-	16,881.00	
7	หินย่อย 1-2	74.40	ลบ.ม.	490.00	36,456.00	-	-	36,456.00	
8	เหล็ก RB 9 มม.	1.60	ตัน	20,601.87	32,962.99	3,300.00	5,280.00	38,242.99	
9	เหล็ก DB 12 มม.	2.80	ตัน	19,676.64	55,094.59	3,300.00	9,240.00	64,334.59	
	งานรางส่งน้ำ 1.00x0.80x330								ช่วงที่ 2
1	ดินขุด	297.00	ลบ.ม.	-	-	25.00	7,425.00	7,425.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	16.50	ลบ.ม.	397.20	6,553.80	99.00	1,633.50	8,187.30	
3	คอนกรีต 1:3:5 หรือ คอนกรีต ค1	16.50	ลบ.ม.	-	-	398.00	6,567.00	6,567.00	
4	คอนกรีต 1:2:4 หรือ คอนกรีต ค2	108.29	ลบ.ม.	-	-	436.00	47,214.44	47,214.44	
5	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	39.90	ตัน	2,679.13	106,897.29	-	-	106,897.29	
6	ทรายหยาบ	79.86	ลบ.ม.	397.20	31,720.39	-	-	31,720.39	
7	หินย่อย 1-2	136.02	ลบ.ม.	490.00	66,649.80	-	-	66,649.80	
8	เหล็ก RB 9 มม.	3.20	ตัน	20,601.87	65,925.98	3,300.00	10,560.00	76,485.98	
9	เหล็ก DB 12 มม.	6.20	ตัน	19,676.64	121,995.17	3,300.00	20,460.00	142,455.17	

ว่าที่ร้อยโท.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(สมพร จันทร์มาก)

(นางสาวณัฐธิดา จันธุ์ญะ)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางศุภรัตน์ บุญมี)

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงคลองส่งน้ำเพื่อการเกษตร คลองส่งน้ำสะพานเจ๊กหนองไม้ขนาด หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ราง คสล. ขนาดปากราง กว้าง 1.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.80 ม. ยาว 160 ม.พร้อมวางท่อลอดเหลี่ยม คสล. 0.50x0.50 ม. 3.00 ม.

ช่วงที่ 2 ราง คสล. ขนาดปากราง กว้าง 1.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.80 ม. ยาว 330 ม.พร้อมวางท่อลอดเหลี่ยม คสล. 1.000x0.80 ม. 9.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง คลองส่งน้ำสะพานเจ๊กหนองไม้ขนาด(คลองจำแยม ถึง นานายมี แก้วคัลณา) หมู่ที่ 6 ตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ เมื่อวันที่ 13 เดือนมีนาคม พ.ศ 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
10	ลวดผูกเหล็ก	240.00	กก.	42.00	10,080.00	-	-	10,080.00	
11	ไม้แบบ คัด 30%	235.20	ตร.ม.	311.68	73,307.14	-	-	73,307.14	รวมตะปู
12	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	784.00	ตร.ม.	-	-	133.00	104,272.00	104,272.00	
13	ท่อ คสล.Ø 0.30 ม.	12.00	ท่อน	375.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								955,830.84	

ว่าที่ร้อยโท.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ
(สมพร จันทร์มาก) (นางสาวณัฐธิดา จันทร์ธัญญะ)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(นางศุภกรรัตน์ บุญมี)

